
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-21T13:13:57           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL ZUMPANGO

C.P.: 55604

CARR. ZUMPANGO LOS REYES NUM. 77

ZUMPANGO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1126558

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  21/07/2022    T:13:13:54. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

477EE22A-0A23-470E-AEF1-5A7E0F3FA96C

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003652510

Id. Comprobante Fiscal

1107032

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZZU Fecha: 20220716

Caja: 003 Num.Tra:    40

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SAN LORENZO, ZUMPANGO DE OCAMPO

50192303 PZA3.00 10.91YOPLAIT PLACER COOKIES&CREAM 16-145 GR                                                                                                                                                                  32.72H87 3.27 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA3.00 9.34GELATINA D GARI DURAZNO 50-120GR                                                                                                                                                                        28.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192301 PZA6.00 8.55NATILLA DANETTE VAINILLA 48-100 GR (DANO                                                                                                                                                                51.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 8.31YOGHURT LALA P/BEBER FRESA 24-220 GR                                                                                                                                                                    24.94H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 8.31YOGHURT LALA P/BEBER PI?A COCO 24-220 GR                                                                                                                                                                24.94H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 34.50LECHE CONDENSADA LA LECHERA S FACIL 18-3                                                                                                                                                                34.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50365300 PZA1.00 52.90DURAZNOS COSTE?A EN MITADES 12-820GR                                                                                                                                                                    52.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192303 PZA3.00 10.91YOPLAIT PLACER PAY DE FRESA 16-145 GR                                                                                                                                                                   32.72H87 3.27 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA15.00 5.60YAKULT 30-80 ML                                                                                                                                                                                         84.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

cs6OutIaQQolCEmKJzjG5/knsKpm4HyEONsdG07P+F4vKt3ahJq9uM+e+AS8Ht3aYhjoVy/uMgEq7ndaZ0djILGPIHTwpDUHjHxyWE2CJWc/LHm5SorDdtNlOkbHD+sddO87RIvQ4fs5Z7

eutiifFmefPa5Gu3d/gDf5sSktzkb/+ubT/Givlmty4JFlT21rilPJzDlFGK3v96cD6EIrCaruJrceFVvWuUpAQ1uqaKxk9Ra1bLXWhsR368hkAKqkND+Pp0EK4EG/AgXqJg9N9WupDGLiC8Xw6I9

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1107032|2022-07-21T13:13:54|28|00001000000510477834|366.06|6.54|MXN|359.52|I|PUE|55604|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|G03|50192303|6630804|3.000000|H87|PZA|YO
PLAIT PLACER COOKIES&CREAM 16-145 GR Promocion|10.91|32.72|3.27|29.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800105|3.000000|H87|PZA|GELATINA D  GARI  DURAZNO  50-120GR|9.34|28.03|28.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50192301|6622705|6.000000|H87|PZA|
NATILLA DANETTE VAINILLA 48-100 GR (DANO|8.55|51.31|51.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670557|3.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA P/BEBER FRESA  24-220  GR|8.31|24.94|24.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670553|3.000000|H87|PZA|YOGHURT
LALA P/BEBER PI?A COCO 24-220 GR|8.31|24.94|24.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000712|1.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA S FACIL 18-3|34.50|34.50|34.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50365300|7007110|1.000000|H87|PZA|DURAZNOS  C
OSTE?A EN MITADES 12-820GR|52.90|52.90|52.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50192303|6630803|3.000000|H87|PZA|YOPLAIT PLACER PAY DE FRESA 16-145 GR Promocion|10.91|32.72|3.27|29.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670104|15.000000|H87|PZA|YAKULT
30-80 ML|5.60|84.00|84.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

iBTehZ0U405k9CP9kvPFfXNEZaS0E10XAQoidGcfzZj+qkt7MkNkLSUoFOVoC+5aYTUmXpe7MiwjHo0iKGwiQZhnI2QT/QunXBpplT37Qcjs3+49RruhP8NCZD9KfVgFpMIDJBPW+AKK

8rars3HtgIwA4lyRkb6m1N3cPWDCsj1rzb3qSy5vHTgL3XW8c0BdMCMFjXZ5+N7d4vgu0xsPJl1Tr+LcAh9kx6HdzV+GQUuzmZz0m5FdcHI0FqHtXp/Dyi3sM8ulBhK3R0eZ5dI6EYsiCho

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|477EE22A-0A23-470E-AEF1-5A7E0F3FA96C|2022-07-21T13:13:57||cs6OutIaQQolCEmKJzjG5/knsKpm4HyEONsdG07P+F4vKt3ahJq9uM+e+AS8Ht3aYhjoVy/uMgEq7ndaZ0djILGPIHTwp

DUHjHxyWE2CJWc/LHm5SorDdtNlOkbHD+sddO87RIvQ4fs5Z7eutiifFmefPa5Gu3d/gDf5sSktzkb/+ubT/Givlmty4JFlT21rilPJzDlFGK3v96cD6EIrCaruJrceFVvWuUpAQ1uqaKxk9Ra1bLXWhsR368hk

TOTAL $

IVA  $

***TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

38.009PARTIDAS ARTICULOS

359.52

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

366.06

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 6.54

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


